

AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2021 YILI OCAK-KASIM DÖNEMİ DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



İTHİB

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				Değişim	DEĞER Birim: Milyon Euro				Değişim	Pay		
	2019	2020	2021	2019		2020	2021	2019	2020		2021		
	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım		Ocak-Kasım	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım		Ocak-Kasım	Ocak-Kasım	
1 ÇİN	1.807	1.649	1.886	14,4%	7.843	6.783	8.108	19,5%	32,4%	32,6%	32,8%		
2 TÜRKİYE	857	827	1.041	25,8%	3.647	3.302	4.288	29,9%	15,1%	15,9%	17,3%		
3 PAKİSTAN	415	405	455	12,4%	1.900	1.799	2.163	20,3%	7,8%	8,7%	8,8%		
4 HİNDİSTAN	652	611	746	22,1%	1.771	1.455	2.007	38,0%	7,3%	7,0%	8,1%		
5 İNGİLTERE	309	236	209	-11,5%	1.719	1.419	1.258	-11,4%	7,1%	6,8%	5,1%		
6 ABD	329	271	310	14,4%	909	672	808	20,3%	3,8%	3,2%	3,3%		
7 GÜNEY KORE	121	109	111	2,1%	896	759	788	3,8%	3,7%	3,7%	3,2%		
8 JAPONYA	65	52	52	-1,5%	608	494	532	7,8%	2,5%	2,4%	2,2%		
9 İSVİÇRE	73	69	72	4,9%	587	512	503	-1,9%	2,4%	2,5%	2,0%		
10 BANGLADEŞ	92	85	107	25,7%	288	280	360	28,4%	1,2%	1,3%	1,5%		
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	6.104	5.669	6.233	10,0%	31.416	27.585	31.671	14,8%	56,5%	57,0%	56,2%		
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	5.911	5.401	6.212	15,0%	24.217	20.789	24.722	18,9%	43,5%	43,0%	43,8%		
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	12.015	11.070	12.446	12,4%	55.633	48.373	56.394	16,6%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2022

*Verilerin bir önceki yıl ile daha sağlıklı şekilde karşılaştırılabilmesi adına, maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak değerlendirilmiştir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2021 yılı ocak-kasım döneminde değer bazında %16,6 oranında artarak 56,4 milyar euro, miktar bazında ise %12,4 oranında artarak 12,4 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %56,2'sini Birlik içinden, %43,8'ini ise Birlik dışından tedarik etmiştir. 2021 yılı ocak-kasım döneminde AB'nin Birlik içinden ithalatı değer bazında %14,8 oranında artarken, Birlik dışından ithalatı ise %18,9 oranında artmıştır.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ülkeler arasında Çin, %32,8 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2021 yılı ocak-kasım döneminde değer bazında %19,5 oranında artışla 8,1 milyar euro, miktar bazında ise %14,4 oranında artışla 1,9 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye, AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ikinci ülke konumundadır. 2021 yılı ocak-kasım döneminde AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında Türkiye'nin payı %15,9'dan %17,3'e yükselmiştir. AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı değer bazında %29,9 oranında artarak 4,3 milyar euro, miktar bazında ise %25,8 artarak 1 milyon ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-kasım döneminde Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Pakistan %8,8 payı ile 3. sırada,
- Hindistan %8,1 payı ile 4. sırada,
- İngiltere ise %5,1 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI												
Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI			
	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	2021 Ocak-Kasım	Değişim	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	2021 Ocak-Kasım	Değişim	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	2021 Ocak-Kasım	
TEKNİK TEKSTİL	10.031	11.877	11.474	-3,4%	670	1.112	1.006	-9,5%	6,7%	9,4%	8,8%	
EV TEKSTİLİ	6.503	5.837	7.106	21,7%	827	784	935	19,1%	12,7%	13,4%	13,2%	
İPLİK	3.792	2.933	4.047	38,0%	762	590	1.014	71,9%	20,1%	20,1%	25,1%	
DOKUMA KUMAŞ	4.521	3.533	3.864	9,4%	765	601	720	19,9%	16,9%	17,0%	18,6%	
ELYAF	2.887	2.258	2.606	15,4%	194	201	286	42,7%	6,7%	8,9%	11,0%	
ÖRME KUMAŞ	1.491	1.327	1.567	18,1%	544	520	656	26,2%	36,5%	39,2%	41,9%	
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	24.217	20.789	24.722	18,9%	3.647	3.302	4.288	29,9%	15,1%	15,9%	17,3%	

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2022

AB'nin 2021 yılı ocak-kasım döneminde Birlik dışından değer bazında en fazla ithal ettiği ürün grubu teknik tekstillerdir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstiller ithalatı %3,4 oranında azalarak 11,5 milyar euro değerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat gerçekleştirdiği 2. ürün grubu %21,7 artış ve 7,1 milyar euro ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %38 artış ve 4 milyar euro ithalatı ile iplik yer almaktadır.

Türkiye, iplik, dokuma kumaş, elyaf ve örme kumaşa AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiği ithalatındaki payını artırırken, Türkiye'nin AB'nin toplam ithalatından aldığı payını %15,9'dan %17,3'e yükseltmesi dikkat çekicidir. Türkiye'nin AB'nin örme kumaş ithalatındaki payı %41,9'a, iplik ithalatındaki payı %25,1'e, dokuma kumaş ithalatındaki payı %18,6'ya ve elyaf ithalatındaki payı ise %11'e yükselmiştir.

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI												
Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI			
	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	2021 Ocak-Kasım	Değişim	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	2021 Ocak-Kasım	Değişim	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	2021 Ocak-Kasım	
TEKNİK TEKSTİL	2.439	2.310	2.748	19,0%	203	242	289	19,5%	8,3%	10,5%	10,5%	
ELYAF	1.241	1.207	1.287	6,6%	132	158	208	31,7%	10,7%	13,1%	16,2%	
İPLİK	1.196	1.010	1.221	20,9%	250	202	292	44,1%	20,9%	20,0%	23,9%	
EV TEKSTİLİ	1.038	973	1.176	20,9%	105	101	118	17,1%	10,1%	10,4%	10,1%	
DOKUMA KUMAŞ	759	648	716	10,5%	92	78	96	22,3%	12,1%	12,1%	13,4%	
ÖRME KUMAŞ	297	270	291	7,8%	100	96	113	17,3%	33,6%	35,7%	38,8%	
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	5.911	5.401	6.212	15,0%	857	827	1.041	25,8%	14,5%	15,3%	16,8%	

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2022

2021 yılı ocak-kasım döneminde, AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı miktar bazında %15 oranında artarken, Türkiye'den ithalatı ise %25,8 oranında artmıştır. AB'nin miktar bazında ithalatında Türkiye'nin payı %15,3'ten %16,8'e yükselmiştir. AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında, Türkiye'nin ev tekstili hariç tüm alt ürün gruplarındaki payının artırması dikkat çekicidir.



AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON İHRACATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				Deđişim	DEĐER Birim: Milyon Euro				Deđişim	Pay		
	2019	2020	2021	Deđişim		2019	2020	2021	Deđişim		2019	2020	2021
	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım			Ocak-Kasım	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım			Ocak-Kasım	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım
1 İSviÇRE	52	51	60	18,2%	5.593	5.374	6.022	12,0%	17,1%	19,4%	20,1%		
2 İNGİLTERE	186	194	93	-52,0%	7.760	6.654	4.428	-33,4%	23,7%	24,0%	14,8%		
3 ABD	31	23	35	51,0%	2.948	2.203	2.834	28,7%	9,0%	8,0%	9,5%		
4 ÇİN	20	17	20	15,2%	1.638	1.587	2.488	56,8%	5,0%	5,7%	8,3%		
5 RUSYA	45	40	47	18,0%	2.189	1.859	2.088	12,3%	6,7%	6,7%	7,0%		
6 HONG KONG	8	6	5	-9,8%	1.758	1.383	1.320	-4,5%	5,4%	5,0%	4,4%		
7 NORVEÇ	18	19	21	13,1%	957	957	1.163	21,5%	2,9%	3,5%	3,9%		
8 JAPONYA	12	10	10	-2,0%	1.373	1.150	1.131	-1,7%	4,2%	4,2%	3,8%		
9 GÜNEY KORE	6	6	7	16,0%	820	797	1.029	29,1%	2,5%	2,9%	3,4%		
10 TÜRKİYE	21	16	19	19,1%	673	493	604	22,4%	2,1%	1,8%	2,0%		
AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI	2.446	2.147	2.549	18,7%	74.104	67.123	78.913	17,6%	69,4%	70,8%	72,5%		
AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI	608	541	529	-2,3%	32.731	27.667	29.950	8,3%	30,6%	29,2%	27,5%		
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	3.054	2.688	3.078	14,5%	106.835	94.790	108.863	14,8%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2022

AB'nin 2021 yılı ocak-kasım dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %14,8 oranında artarak 108,9 milyar euro, miktar bazında ise %14,5 oranında artarak 3,1 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatının %72,5'i Birlik içine gerçekleştirilirken, %27,5'i ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-kasım dönemindeki Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %17,6 oranında artarak 78,9 milyar euro, miktar bazında ise %18,7 artarak 2,5 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %8,3 oranında artarak yaklaşık 30 milyar euro, miktar bazında ise %2,3 oranında azalarak 529 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-kasım ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı değer bazında %12 artış ile 6 milyar euro, miktar bazında ise %18,2 artış ile 60 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %33,4 azalarak 4,4 milyar euro, ABD'ye yapılan ihracat ise %28,7 oranında artarak 2,8 milyar euro değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışına en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 10. ülke konumundadır. AB'nin Türkiye'ye 2021 yılı ocak-kasım dönemindeki ihracatı değer bazında %22,4 oranında artarak 604 milyon euro, miktar bazında ise %19,1 oranında artarak 19 bin ton değerinde kaydedilmiştir.



AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÜLKE	AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İTHALATI												
	MİKTAR Birim:Bin Ton				Deđişim	DEĐER Birim: Milyon Euro				Deđişim	Pay		
	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	2021 Ocak-Kasım	2019 Ocak-Kasım		2020 Ocak-Kasım	2021 Ocak-Kasım	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım		2021 Ocak-Kasım		
1 ÇİN	1.276	1.033	1.067	3,3%	21.502	19.106	19.835	3,8%	29,0%	30,1%	30,2%		
2 BANGLADEŞ	1.017	850	997	17,3%	13.977	11.477	12.915	12,5%	18,8%	18,1%	19,7%		
3 TÜRKİYE	367	335	403	20,2%	8.176	7.369	8.381	13,7%	11,0%	11,6%	12,8%		
4 HİNDİSTAN	189	143	166	16,0%	3.693	2.781	3.140	12,9%	5,0%	4,4%	4,8%		
5 VIETNAM	114	103	104	1,6%	2.887	2.526	2.611	3,4%	3,9%	4,0%	4,0%		
6 PAKİSTAN	186	167	204	22,2%	2.249	1.954	2.371	21,3%	3,0%	3,1%	3,6%		
7 FAS	99	74	90	22,3%	2.466	1.848	2.287	23,8%	3,3%	2,9%	3,5%		
8 KAMBOÇYA	174	126	124	-1,5%	3.069	2.282	2.170	-4,9%	4,1%	3,6%	3,3%		
9 TUNUS	58	49	54	9,4%	1.810	1.518	1.651	8,8%	2,4%	2,4%	2,5%		
10 MYANMAR	121	114	97	-15,1%	2.042	1.880	1.543	-18,0%	2,7%	3,0%	2,3%		
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	2.453	2.253	2.716	20,6%	68.340	63.263	73.448	16,1%	47,9%	50,0%	52,8%		
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	4.106	3.389	3.583	5,7%	74.258	63.387	65.682	3,6%	52,1%	50,0%	47,2%		
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	6.559	5.642	6.300	11,7%	142.598	126.650	139.131	9,9%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2022

AB'nin 2021 yılı ocak-kasım dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %9,9 oranında artarak 139,1 milyar euro, miktar bazında ise %11,7 oranında artarak 6,3 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %52,8'ini Birlik içinden, %47,2'sini ise Birlik dışından gerçekleştirmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-kasım dönemindeki Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %16,1 oranında artarak 73,4 milyar euro, miktar bazında ise %20,6 oranında artarak 2,7 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %3,6 oranında artarak 65,7 milyar euro, miktar bazında ise %5,7 oranında artarak 3,6 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-kasım döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %30,2 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %3,8 oranında artarak 19,8 milyar euro, miktar bazında ise %3,3 artış ile 1,1 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2021 yılı ocak-kasım döneminde Türkiye'den ithalatı değer bazında %13,7 oranında artarak 8,4 milyar euro olurken, miktar bazında ise %20,2 oranında artışla 403 bin ton olmuştur. Türkiye'nin AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ithalatından aldığı payı %11,6'dan %12,8'e yükseltmiştir.